
 

ZARZĄDZENIE NR 37/2023 

WÓJTA GMINY BODZANÓW 

z dnia 20 marca 2023 roku 

 

w sprawie przeprowadzenia ponownych wyborów Sołtysa i Rady Sołeckiej 

Sołectwa Karwowo Szlacheckie na kadencję 2023-2027 

  

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt. 2  oraz  art. 36 ust. 2 ustawy z dnia 8 

marca 1990r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 2023 r. poz. 40 z późn. zm.), 

zarządza się co następuje:  

§ 1. 1. W związku z brakiem kandydatów na Sołtysa i do Rady Sołeckiej Sołectwa 

Karwowo Szlacheckie podczas zebrania wiejskiego zwołanego na dzień 16 marca 

2023 r., zwołuje się drugie zebranie mieszkańców Sołectwa Karwowo Szlacheckie w 

celu dokonania wyborów Sołtysa oraz członków Rady Sołeckiej.  

2. Ustala się termin drugiego zebrania na dzień 27 marca na godz.16.00, w świetlicy 

wiejskiej w Cybulinie.  

3. Wyznacza się pracownika Urzędu Gminy Bodzanów – Panią Magdalenę 

Czernicką do obsługi administracyjnej zebrania mieszkańców.  

4. Ustala się następujący projekt porządku obrad zebrań mieszkańców sołectw: 

1) otwarcie zebrania,  

2) powołanie komisji skrutacyjnej, 

3) przedstawienie zasad i trybu wyboru sołtysa i rady sołeckiej,  

4) zgłoszenia kandydatów na sołtysa,  

5) przeprowadzenie głosowania i ogłoszenie wyników wyborów,  

6) zgłoszenia kandydatów na członków rad sołeckich, 

7) przeprowadzenie głosowania i ogłoszenie wyników wyborów, 

8) zakończenie zebrania. 

§ 2. Zarządzenie podaje się do publicznej wiadomości mieszkańców Sołectwa 

Karwowo Szlacheckie poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń sołectwa oraz 

zamieszczenie w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy Bodzanów. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Bodzanów.  



§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

Wójt Gminy Bodzanów 

/-/ Jerzy Staniszewski 

 

 


